

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลังโรงเรียนบ้านบุงคล้า หมู่ที่ ๕ ตำบลบุงคล้า อำเภอ หล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า ๒๘๘ ตารางเมตร จำนวน ๑ โครงการ.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบุงคล้า.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๓,๗๐๔.๐๑ บาท.....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลังโรงเรียนบ้านบุงคล้า หมู่ที่ ๕ ตำบลบุงคล้า อำเภอ หล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๘๘ ตารางเมตร จำนวน ๑ โครงการ.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ เมษายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒๕๒,๘๘๗.๓๑ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑. แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น.....
- ๖.๒.....
- ๖.๓.....
- ๖.๔.....
- ๖.๕.....
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๗.๑. นายพิษณุ เพ็ชรวารรณ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ประธานกรรมการ
- ๗.๒. นายณัฐพัฒน์ นากลาง ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน กรรมการ
- ๗.๓. นายสรายุทธ หลวงแสน ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการซ่อมแซมถนน คล. สายหลังโรงเรียนบ้านบึงคล้า หมู่ที่ 5 ต.บึงคล้า อ.หล่มสัก จ.เพชรบูรณ์
 ปริมาณราคาเมื่อวันที่

หน่วยดำเนินการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า


ปริมาณงาน : ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 72.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 288.00 ตารางเมตร


ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยF _N	ราคา
	งานปรับเทียบระดับถนนเดิม	ตร.ม.	360.00	1.73	622.80	1.3624	2.36	848.50
	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (Removal of Existing Concrete Pavement)	ตร.ม.	288.00	163.58	47,111.04	1.3624	222.86	64,184.08
	งานดินถมคันทาง(Earth Embankment)	ลบ.ม.	120.00	129.83	15,579.60	1.3624	176.88	21,225.65
	งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีตSand Cushion Under Concrete Pavement) ทน 0.05 ม.	ลบ.ม.	14.40	537.38	7,738.27	1.3624	732.13	10,542.62
	ผิวทางปอร์แลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม. (Portland Cement Concrete Pavement)	ตร.ม.	288.00	370.00	106,560.00	1.3624	504.09	145,177.34
	รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	4.00	149.62	598.48	1.3624	203.84	815.37
	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	40.00	75.69	3,027.60	1.3624	103.12	4,124.80
	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	72.00	60.85	4,381.20	1.3624	82.90	5,968.95
					185,618.99		รวม	252,887.31


ตัวอักษร (-สองแสนห้าหมื่นสองพันแปดร้อยแปดสิบเจ็ดบาทสามสิบเอ็ดสตางค์.-)


=	185,618.99
=	1,3624
=	0
=	1,3624

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
 PRICE VALUE
 ค่า FACTOR.F+PRICE VALUE

ลงชื่อ  (นายพิชญ์ เพ็ชรวรรณ)
 ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  นายช่างโยธาชำนาญงาน
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  (นายณัฐพัฒน์ นกกลาง)
 นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  (นายศรัยพัช หรือแสน)
 ผู้ช่วยนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย